采购部发退货〔2018〕085号          签发人：蒋炜
关于舒筋健腰丸调拨通知

各门店、部门：

因该品种商业购进需现款购买，且不处理任何效期，为加快门店动销，保证该广告商品不会因各种因素给公司造成重大经济损失。现将部分有库存的门店进行库存调拨。详见附件，请各店于2018年08月23日前完成调拨。采购部将在8月24日检核各店调拨情况，超过期限未做调拨的门店，造成的经济损失门店自行承担。
采购部联系人：王庆      69515557

仓库联系人：  阳  邓    15882211803    65522045

              彭  艳    13666106697
                                              采购部
                                          2018年08月16日
主题词：    调货                   通知

四川太极大药房连锁有限公司     2018年08月16日印发
打印：王庆  核对：赖习敏   （共印2份）